
 

SERFILCO Pumpar för 

Kemisk industri 
Serfilco är en global tillverkare av avancerade 

termoplastiska, gjutjärn och rostfria kemi pumpar i innovativ 
design, detta innebär att pumparna kan användas för att ett 

brett spektrum av vätskor, inklusive syror, baser, frätande och 
brandfarliga vätskor, oorganiska vätskor, vätskor 
med innehållande gaser, organiska vätskor, slam, 

lösningsmedel, giftiga vätskor och viskösa och flyktiga vätskor. 
 

 

Sedan 1962 har SERFILCO har levererat lösningar för att möta 
behoven hos användare och med tusentals pumpar i drift runt 
om i världen, kan du vara säker på att en SERFILCO pump kan 
arbeta tillförlitligt, ekonomiskt och effektivt. 

 

"SERFILCOS pumpar är riktiga arbetshästar" 



Serie HE finns i ett brett utbud 
av enkla eller dubbeltätade horisontella centrifugalpumpar. 
Flöden från 20 LPM till 4000 LPM. SERFILCO slutna pumpar 
klarar av total kemikaliebeständighet både internt och externt 
med icke-metallisk konstruktion och ett urval av material, 
tätningar och elastomerer. Helt slutna pumphjul gjutna med 
snäva toleranser för att möjliggöra pumparna att arbeta med 
maximal effektivitet över ett brett driftområde 

 Serie EF Vertikal Pumpar finns i ett 
stort utbud av beprövade centrifugalpumpar. Konstruktion i 
termoplaster eller av rostfritt stål. Flöden från 20 LPM till 2000 
LPM. SERFILCO vertikala pumpar har en fribärande 
konstruktion som eliminerar lager och konventionella 
pumptätningar och resulterar i en pump som kan köras torr på 
viss tid utan att ta skada. Denna robusta konstruktion kan 
uthärda de mest krävande kemiska tillämpningar. 

Serie ST Magnet Pumpar finns i ett 
komplett sortiment av plast eller metallhus centrifugal 
magnetkopplade pumpar. Självsugande. Flöden från 10 LPM till 
800 LPM. Magnetiskt drivna pumpar är tätningslösa och 
"läckagesäker". Ny effektiv design ger låg energiförbrukning. 
Även ATEX utförande är tillgängligt. 



 

Serie MES självsugande centrifugalpump 
med elmotor eller luftdriven i ett brett spektrum av plast och 
metallmaterial. Flöden från 5 LPM till 1000 LPM. En 
nyskapande och effektiv design och låg energiförbrukning gör 
dessa pumpar till en av de mest mångsidiga och ekonomiska 
centrifugalpumpar på marknaden. Standardmodeller är 
uppbyggda av glasfiberförstärkt polypropylen eller 
kolfiberförstärkt PVDF för sug sida, magnet liner och pumphjul. 

 

Fat-pumpar finns i ett komplett 
sortiment av manuella hand pumpar. Pumparna ger snabb, 
säker och bekväm pumpningar ur vätskor, dunkar och tankar. 
Dessa pumpar finns i ett urval av tekniska plast eller polerad 
rostfritt vilket ger en stor kemisk kompatibilitet. Pumparna 
finns i längder för att möta dina krav och alla pumpar kan förses 
med någon av våra elektriska eller luftmotorer. De kan snabbt 
ändras för att uppfylla särskilda pump eller motor krav. 

 

Kontakta oss för mer information om 

SERFILCO Pumpar! 



Serfilcos Filtersystem för 
kemisk industri finns i vårt 

sortiment 

filterhus, filterpatroner, filtreringssystem 

 

 

 

Kontakta oss för mer information om 

             Serfilcos Filter sortiment 
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